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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér intervisté me gojé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésimdhénés/e pér léndén e Teknologjisé
Ushgimore, me kohé t& pacaktuar né SHMP “Bahri Haxha”, Vushtrri. Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit
Nr.55339/24, & datés 18.11.2024, njofton kandidatét se intervista me gojé mbahet me daté 09.01.2025, (e
enjte) nga ora 14:00 né lokalet e DKA-s¢ Komuna Vushtrri.

Nr Emri dhe mbiemri Nr i
aplikacionit
1 Arianit Térbunja 58922/24
2 Merita Fazlija 59433/24
3 Eldina Latifi Haxhaj 57322/24
° Endrit Hasani 59513/24
k] Ellma Durguti 59722/24
6 Donjeté Xhakolli 55979/24
7 Liridona Gjaka Vatovci | 56539/24
8 Yllka Mehana Ismajli 57264/24

Zyrtar i Larté€ pér Burime Njerézore
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